Qualiter Idem Tricesimator informet, antelatum quidem Judaeum
Marcum Schlesinger oum praenotato socio suo itidem Judaeo Sopronium
versus circa initium mensis Decembris Anni proxime evoluti pro certo,
uti asserebant, Argento ad dictam officinam Cusoriam coernendo pro-
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fectosin officio Tricesimae Gayariensis penés benignas altenomínatae
Suae Maiestatis salvi passus patentes se quidem insinuasse, verum post-
quam exinde Soprinio die 2. attacti mensis Januarii, Anni nunc cur-
rentis, memoratus socius eiusdom Wolfgangus Fischoff cum quodarn
Argento pro equorurm apparatu preticsis lapidibus exornato et 4 libras
constituente per passum anteLatae Tr icesimae Gayariensis irisalutata
eadem 'I'ricesima, et quidem nocturno tempore reversus fuisset, ob neg-
leetam debi tam in praenotatc officio Tricesima1i insinuationem et quod
praelibatas etiam benignas Suae Maiestatis patentes, quamvis penes se
haberi assertas, nihilominus tamen penesantefatum Marcum Schlesin-
ger aliud Argentum Viennam educentern eoturn habitas producere
nequdvisset, praementionatumque pro apparatu equorum argentum non
Viennam versus, sed illac Gayarinum versus in Moraviam alicui pri-
vatos, uti cordi par est, divendendi gratia educere intendisset per hocque
Tr ícesirnam Suae Maiestatis et Regni defraudasset, nisi eiusdern iriten-
tioni praenominatus Tricesimatorin vígilatíone sua obvi asset , attacturu
Argentum ex debito homagialis oblígamiriis sui iure merito arcstare ne-
cessitatum se esse, ex informatione eiusdem praesentibus cepialiter
annexa, prout uberius inteldecturae sunt ... Dorninationes Vestrae. Ita et
sapíenter perpendere poterunt, an non manifestam fraudem committere
intenderat idem Judaeus, praeneminatum utpote argentum pro attacto
apparatu equorum elaboratum, lapidibusque, ut praemissurn est, orna-
tum (quod neque pro domo Cusoria, quadrare dlgnosceretur), non Vien-
nam, praefatus autem socius eiusdem Wolphgangus Fischoff absque
conatus, nisi tali fraude sua deprehenditus fuisset. Quae eiusdem fraus
exinde etiam évidenter apparet, quod ipsemet quidem supranotatus
Marcus Schlesinger cum alic argento ad praementionatum Domum
Cusoriarn comparato, penes praecitatas paterrtes Sopronio dírecte Vien-
nam, praefatus autern socius eiusdern Wolphgangus Fischoff absque
iisdem patentibus elándestine Moraviam versus cum attacto Argento ad
apparatum equorum, uti praenota-um est elaborato, procui dubio cuipiam
privato, uti praedeclaratum est, divendendo porrexisset. Ac proinde
praerepefitos Judaeos nullam lustarn eatenus quaerulandi ansam habere,
puin potius ob eiusrnodi malitiosum eorum process um et benignisslmís
Suae Maiestatis pateritibus abusum eorum praeter incursum contrabanti
pro dernerito puniendos esse (qui alioquin etiam in defraudatione Chris-
tianorum omnimode incumbere solerent) censeremus. Remissis iisdem
annexis Originali!bus, hisce versus adjectis, Caeterum etc. cupierrtes. Da-
tum, Posonii die 12. Februarii. Anno 1682.